
上前津
Vol.41

事業所通信

上前津
Vol.42

事業所通信

就労継続支援B型事業所
WORKPORT上前津では…

あなたらしい「働き方」「楽しみ方」を
全力でサポートします。
一人一人に合った「働き方」を
一緒に考えていきたいと思いますので、
お気軽にご相談ください。
くわしくは、HPをご覧ください。
URL:https://work-p.com

やってます！！

アクセス
WORKPORT上前津は、
地下鉄名城線・鶴舞線
「上前津駅」12番出口
より徒歩1分のところ
に位置しております。
通いやすい所にありま
すので是非一度見学に
いらしてください♪

こ
ち
ら
か
ら
見
学
予
約
が

で
き
ま
す
！

見学予約ページ

〒460-0011 愛知県名古屋市中区大須4丁目10-40
カジウラテックスビル 2階 ✆052-265-9896

Instagram(日常編） Instagram（相談課）

ワークポート上前津

祝 4周年
令和7年7月1日で、ワークポート上前津は4周年を迎えるこ
とができました。これもひとえに皆様方のご支援、ご厚誼
の賜物と深く感謝しております。これからも従業員一同、
新たな決意で支援向上を目指してまいる所存でございます。
今後も変わらぬお引き立てを賜りますよう、心よりお願い
申し上げます。

外部就労でのお楽しみ？

今、大須商店街では、7月の名古屋場所
に向け、武蔵川部屋の力士の方々が稽古
の準備を始めていらっしゃいます。
外部就労の店舗の近くに練習場があり、
力士の方々とすれ違ったり、日に日に熱
さを増す、大須商店街！！
私たちも、相撲の話題で盛り
上がってます。


	スライド番号 1

